
UCHWAŁA NR 2021
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia ....... 2021 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę porozumienia w sprawie przekazania Gminie 

Radomyśl Wielki zadania w zakresie zimowego utrzym ania określonych dróg
powiatowych w 2021 roku

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1, Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zmianę porozumienia w sprawie przekazania Gminie Radomyśl 

Wielki zadania w zakresie zimowego utrzymania określonych dróg powiatowych w 2021 

roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak.........

2. Wicestarosta Powiatu
Andrzej B ryła................ .

3. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski......

4  Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz.......



Żalącznik do Uchwały NR 1 i i ./. 1 i l?J 2021
Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia AUfe-i.; 2021 roku

UCHWAŁA N R ....... / ........./2021
Rady Powiatu Mieleckiego 

z d n ia ....................  2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę porozumienia w sprawie przekazania Gminie 
Radomyśl Wielki zadania w zakresie zimowego utrzymania określonych dróg

powiatowych w 2021 roku

Na podstawie art. 5 ust. 2 i a rt 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z2020r. poz. 920), art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z2020r. poz. 713, 1378), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z2020r. poz. 470, 471, 1087) Rada 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1.1, Wyraża się zgodę na zmianę porozumienia z Gminą Radomyśl Wielki w sprawie 
przekazania zadania w zakresie zimowego utrzymania określonych dróg powiatowych 
w 2021 roku.
2. Projekt zmiany porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Proiekt

z dnia 11 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez......

ANEKS N R ....................
POWIATU MIELECKIEGO I GMINY RADOMYŚL W IELKI 

z dnia .................... 2021 r.

do porozumienia Powiatu Mieleckiego i Gminy Radomyśl Wielki z dnia 29 grudnia 2020r, w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie Gminie Radomyśl Wielki zadania w zakresie zimowego utrzymania

określonych dróg powiatowych w 2021 roku

zawartego pomiędzy:

Powiatem Mieleckim, z siedzibą Starostwo Powiatowe, adres: ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec, zwany 
dalej w treści porozumienia „Przekazującym”, reprezentowanym przez:

1) Stanisława Lonczaka -  Starostę Powiatu Mieleckiego

2) Andrzeja Bryłę -  Wicestarostę Powiatu Mieleckiego przy kontrasygnacie:

3) Ireny Turek -  Skarbnika Powiatu Mieleckiego

a Gminą Radomyśl Wielki z siedzibą: Urząd Miejski w Radomyślu Wielkim, adres: Rynek 32, 39-310 
Radomyśl Wielki, zwaną dalej w treści porozumienia „Przejmującym”, reprezentowaną przez:

1) Józefa Rybińskiego -  Burmistrza Radomyśla Wielkiego przy kontrasygnacie:

2) Leszka Jagody -  Skarbnika Gminy Radomyśl Wielki.

§ 1. Zmienia się § 4.1. porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

„Na realizację zadania w zakresie zimowego utrzymania dróg określonych w § 1 ust.l w 2021 r. 
Przekazujący udzieli Przejmującemu w 2021 r. dotację celową w wysokości 250.000,00 zł.”.

§ 2. Pozostałe zapisy porozumienia pozostają bez zmian

§ 3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

§ 4. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Powiat Mielecki : Gmina Radomyśl Wielki:

Id: 21193C78-AI99-4327-BB1C-53D8AAC0F33D. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z dużymi kosztami, poniesionymi przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mielcu na 
zimowe utrzymanie dróg i wyliczeniu należnej dotacji za miesiąc styczeń 2021r. w wysokości 
ok. 120 %, stwierdzono, że kwota 100.000 zł, przewidziana w porozumieniu zawartym 
pomiędzy gminą a powiatem jest niewystarczająca na utrzymanie zimowe dróg powiatowych 
przez gminę w roku 2021. Wskazanym jest zatem zwiększenie dotacji dla Gminy do kwoty 
250.000 zl w celu wykorzystania w pozostałych miesiącach na utrzymanie zimowe dróg 
w 2021 roku zgodnie z porozumieniem.


